
lii-. .
ÍO:
i::.

i;;!:
Ij-fi!
i ii

i 1
: :ti.

OBJEDNÁVKA č. 0043/2016/IM/O
Odběratel

Moravskoslezský kraj

.o.--- uscrsvď

Vousová j_na Ing.

595 622 289 i

Dodavatel

eietor

]C; 45274924

EUROVIA CS, a.s.

Vratimovská 658/7?

71800 Ostrava

ing. Rostislav Breno-

Objednáváme u Vás;

Odvětráni trafostanice pro stavbu Letiště Leoše Janáčků Ostrava, kolejové napojení- Provozovatel stavby koiejovéno napojení
Mošnov zjistil v rámci provozu tratě problém přehřívání dvou trafostanic (TCD 40(35 a 4006), které jsou součástí uvedené stavby.
Zdrojem lepia v místnostech technologie je dekcmpenzační rozvaděč, který je vybaven technologickou klimatizací Toto teplo je
distribuováno do vlastní místnosti a provoz ukázal, že stávající klimatizační jednotka nestačí upravit teplotu v místnosti, z tohoto
důvodu pak dochází _ výpadku obou klimatizačních jednotek vlivem aktivace jejich vnitřní ochrany. Zařízeni trafostanic není
přizpůsobeno pio provozovaní v extremních podmínkách (kdy není zajištěn dostatečný odvod tepla), výrazně se snižuje jeho
životnost zvyšuje se možnost výskytu poruch a v krajním případě hrozí 1 vznik požáru, Z daného důvodu jo nezbytné přistoupit k

V souladu se Smlouvou o provozovaní regionální dráhy Sedinlce - Mošnov, Ostravo Airport č. 530/2014/KR (část B. či. II
Povinnosti vlastníka) požádal provozovatel (SZDC) vlastníka dráhy (MSK) o vyřešení tohoto provozního problému dle jeho návrhu,
který bude- spočívat jak v úpravě vzduchotechniky, taK i v úpravě odvětrání rozvaděčů.

JZ důvodu zachovaní záručních podrrunek stavby dle smlouvy odílo a znalosti prostředí tuto úpravu provede původní znctovild
siavby Koicioveho napojeni.

;'?i!ohy Cenová nabídko společnosti EUKOVÍA CS, a. s.

Na předmětné pSněrti se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona í. 235/2004 Sfa„ es
DPH.

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 14. kalendami den cd data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsaní příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel, dodavatei doručí fakturu objednatel: nejpozději do 5dnů po dni uskutečnění zdanitelného plněni

MAX, CENA CELKEM (bez DPH) 188 072.00 Kč

jsio výdajového učtu MSK:

I Datum

}.JOÍ oo1.:.. voau

Ing, Tomáš Kotyza.

ředitel krajského úřadu





. ... ••' b.

^«ef3f?0

^? IN. %=_#%_

Ud\ětrani trafostanic Mošno\

Moravskoslezsky krt

Krajsky úřa.i

Odbor investiční

Stavba: Letiště Leoše Janáčka Ostrav;., kolejové napojení

1. Lpravá v/.iud.oíee!.ntk\. véeinč cíekuomstuiace a revize

.1. Jvpn. va roz. aděčú -ceno.a nabídka VY Praha a.s.

60 "4 i Kč

\y. 800 Ki

( cikcm

Cena celkem bez DPH

;^t ... :: !\ --

XŠ (i"'0 tv

po/dra v c m

íiiji. Ro.íi.!a\ Brcner
I íla\tu stavhvvedouo!

SU^VlA

EUROV!ACS,3.5., oc.:..


